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„Erasmus Staff Training Week”

Politechnika Łódzka od 10 do 14 czerwca będzie po
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raz pierwszy gospodarzem „Erasmus Staff Trainig Week - One Europe, Different Cultures”.
Przez tydzień będziemy gościć 17 przedstawicieli uczelni zagranicznych z Francji, Grecji,
Hiszpanii, Niemiec, Portugalii, Rosji, Turcji i Ukrainy.

Spotkania tego typu mają na celu wymianę informacji i doświadczeń związanych z  funkcjonowaniem
europejskich uczelni wyższych oraz pogłębienie ich wzajemnej współpracy. W trakcie  spotkania,
zgodnie z hasłem przewodnim „One Europe, Different Cultures” podjęty zostanie również temat
różnic kulturowych i stereotypów, które mogą być czynnikiem ograniczającym mobilność studentów
i pracowników uczelni wyższych.

Organizacja spotkania „Erasmus Staff Trainig Week - One Europe, Different Cultures” jest
współfinansowana ze środków Urzędu Miasta Łodzi.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
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seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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